２０２４年５月１３日

各  位会 社 名 株 式 会 社 ダ イ シ ョ ー代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 松 本 俊 一

（コード番号 ２８１６ 東証スタンダード）問 合 せ 先

総務人事部長兼広報室長 森 健 一 郎

（ＴＥＬ ０９２－６１１－９３４０）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催いたしました取締役会において、役員人事について２０２４年６月２７日開催予定の第

５８期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任予定取締役（２０２４年６月２７日付）

氏  名  現 役 職

阿部 孝博
取締役副会長

なかにし まさし

中西 昌至
専務取締役

 ※阿部孝博氏は相談役に就任予定２．新任取締役候補者（２０２４年６月２７日付）

氏  名  現 役 職

三浦 和信

執行役員管理本部長 兼経営企画

室長 兼 品質保証部担当

３．新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

三浦 和信

1973 年 9 月 26 日生

1998 年 ４月 当社入社

2011 年 12 月 福岡工場・福岡第二工場工場長

2012 年 10 月 九州工場・福岡工場・福岡第二工場工場長

2014 年 ７月 関東工場長

2017 年 ４月 九州工場・福岡工場・福岡第二工場工場長

2018 年 ４月 執行役員（現任）

2021 年 ７月 経営企画室長兼物流部担当

2023 年 ７月 経営企画室長兼品質保証部・物流部担当

2024 年 ４月 管理本部長兼経営企画室長兼品質保証部担当（現任）

以 上